
  Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
Płock, 15.05.2024 r. 

CUW.DZP.261.9.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ KWOTY 130 000 złotych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia poniżej kwoty 130 000 złotych 

pn. „Rozbiórka 5 obiektów budowlanych będących własnością Powiatu Płockiego”. 

 

W dniu 14.05.2024 roku o godzinie 09:00 upłynął termin składania ofert na ww. postępowanie.  

1. Na realizację ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  

135 300,00 zł brutto. 

 

2. Kryterium oceny ofert: 

Cena – 100%. 

 

3. Do postępowania w trybie Ogłoszenia o zamówieniu przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli 

następujące oferty: 

 

1) ZWR KRUSZ – KOP ŁUKASZ TOMANKIEWICZ, Borysławice Zamkowe 18,  

62-640 Grzegorzew, cena ofertowa brutto: 110 557,00 zł; 

2) FASTI Sp. z o.o., ul. Wspólna 63B lok. 2, 00-687 Warszawa, cena ofertowa brutto: 

119 310,00 zł; 

3) Usługi Transportowe – Andrzej Brzęcki, ul. Moniuszki 93C, 06-200 Maków 

Mazowiecki, cena ofertowa brutto: 120 540,00 zł; 

4) PATRYK ZIELIŃSKI FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA, ul. Kusocińskiego 6 

lok. 56, 88-100 Inowrocław, cena ofertowa brutto: 129 150,00 zł; 

5) Firma Handlowo-Usługowa ITC - Angelika Jabłońska, Baruchowo 8A, 87-821 

Baruchowo, cena ofertowa brutto: 141 737,64 zł; 

6) USŁUGI ŚLUSARSKIE WIOLETA ŁUKASIEWICZ, Szklary 10 lok. 17, 38-485 

Jaśliska, cena ofertowa brutto: 149 000,00 zł; 

7) TRIEFBAU Sp. z o.o., ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 25A, 65-021 Zielona Góra, 

cena ofertowa brutto: 196 800,00 zł; 

8) VENSO GROUP Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, cena ofertowa brutto: 

197 750,00 zł; 

9) MARCIN GALERA DRAKKAR WYBURZENIA, ul. Jedności Narodowej 42/44A 

lok. 9, 50-250 Wrocław, cena ofertowa brutto: 214 020,00 zł; 

10) PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE ŁUKASZ LEŚNIK, Ogrody 

1A, 64-100 Święciechowa, cena ofertowa brutto: 222 630,00 zł; 

11) SPARTAN WYBURZENIA Adriana Foryś, ul. Pomorska 29 lok 2, 50-216 Wrocław, 

cena ofertowa brutto: 264 450,00 zł; 



12) PRZEDSIĘBIORSTWO GRAPOL KATARZYNA GRALIŃSKA, Gawłów 52,  

98-332 Rząśnia, cena ofertowa brutto: 269 247,00 zł; 

13) WELES JACEK KŁOSIŃSKI, ul. Piłsudskiego 74  lok. 320, 50-020 Wrocław,  

cena ofertowa brutto: 300 397,98 zł; 

14) ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o., ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec, cena 

ofertowa brutto: 313 650,00 zł; 

15) HAMMER Wyburzenia Michał Koszołko, Lgiń 13, 67-400 Wschowa, cena ofertowa 

brutto: 403 440,00 zł; 

16) „GEOTAR” Sp. z o.o., Osowa Sień 119, 67-400 Wschowa, cena ofertowa brutto: 

492 000,00 zł; 

17) BJMed BEATA JAŹWIEC, ul. Klonowa 12C, 55-093 Kiełczów, cena ofertowa brutto: 

98 936,00 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

4. Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy BJMed BEATA JAŹWIEC,  

ul. Klonowa 12C, 55-093 Kiełczów, ponieważ oferta nie została podpisana podpisem 

kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego określonymi w punkcie 10 Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający 

dokonał weryfikacji podpisu ofert za pomocą narzędzi do tego przeznaczonych tj.: Sigillum, 

e-dowód, moj.gov.pl, WebNotarius. Wyniki weryfikacji jednoznacznie wskazują na brak 

wymaganego podpisu elektronicznego na złożonej ofercie.  

 

5. Zamawiający dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: 

 

ZWR KRUSZ – KOP ŁUKASZ TOMANKIEWICZ, Borysławice Zamkowe 18,  

62-640 Grzegorzew, cena ofertowa brutto: 110 557,00 zł. 

 

Wyżej wskazana oferta spełnia wymagania formalne określone przez Zamawiającego 

w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

 


		2024-05-15T12:31:13+0200
	Katarzyna Leśniewska




